
---4
#tá/-   
,- '««* N

==ti=2=96
0 N =3 >
:.-f:· Zica· -

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále jen„smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

1.1 Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. Spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú. : 19-500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2 Zhotovitel: RYTA s. r. o.
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany
Zastoupený: Eduardem Rytířem, jednatelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú. : 3065112349/0800
IčO: 26354870
DIČ: CZ26354870
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14940
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

,*

uzavírají k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce parkoviště Před
Katedrou tělesné výchovy (dále jen „KTV")" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla, spočívajícího v
provedení stavebních prací nutných pro rekonstrukci parkoviště před KTV v areálu objednatele,
v rozsahu výkresové dokumentace zpracované ABCD studiem, s.r.o., Paříkova 910/lla, 190 00,
Praha 9, odpovědným projektantem Ing. Pavlem Hrochem dne 3.6.2019 a oceněného výkazu
výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jen „dílo"). Stavba je rozdělena na 2
etapy (1. etapa - rekonstrukce původního parkoviště, 2. etapa - parkoviště při ul. Sídlištní,
chodník, posun oplocení, doplnění veřejného osvětlení) Podrobné rozdělení etap je zřejmé
z oceněného výkazu výměr - příloha č. 1 - 1. etapa, příloha č. 2 - 2. etapa..

Stránka 11

X I.

a

4;
r:

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

1 8. 09, 2019



3.1

3.2

3.3

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této
smlouvě.

Doba a místo plnění

Termín zahájení prací 1. etapa: 9.9.2019

Termín dokončení prací 1. etapa: 20.10.2019

Termíny provedení 2. etapy budou stanoveny na základě písemné výzvy objednatele a to
nejdříve ve 2. čtvrtletí 2020

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednané termíny jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.5 Uvedené termíny je možné měnit pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě
vzniku nepředvídatelných okolností způsobených stavem objektu, a to pouze na základě
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3.6 Místem plnění je areál sídla Ceské zemědělské univerzity v Praze, plocha před budovou č. p.
1275 (parcela 1627/1), k. ú. Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 11 smlouvy sjednanou cenu
ve výši 1.277.648 Kč bez DPH (jeden milion dvě stě sedmdesát sedm tisíc šest set čtyřicet osm)
za 1. etapu, a 1.946.329 Kč bez DPH (jeden milion devět set čtyřicet šest tisíc tři sta dvacet
devět) za 2. etapu. Celková cena za obě etapy je sjednána ve výši 3.223.977,- Kč (slovy: tři
miliony dvě stě dvacet tři tisíce devět set sedmdesát sedm korun českých). Cena takto
sjednaná je cena určená dle předané výkresové dokumentace a oceněného rozpočtu.

4.3 Cena díla za každou etapu a cena celková jsou sjednány jako nejvýše přípustné. Celková cena
dle této smlouvy obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla, včetně
nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky za energie a vodu po
dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady
na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění
prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění díla apod., dále
včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro
splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o
kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné

Strán ka 1 2

/...lp

 



péče věděl nebo vědět měl a mohl. Cena díla může být změněna pouze v odůvodněných
případech, tj. především v případě vzniku nepředvídatelných okolností způsobených zejména
stavem objektu, a to pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plněnítéto smlouvy,
při kalkulaci ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve
smlouvě a jejích přílohách.

4.5 Celková cena díla nebo jeho etapy bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých
nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět formou méněprací a
víceprací. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy.
Náklady na dodatečné práce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen
položek a nákladů dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování případných
víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen položkového rozpočtu, zpracuje dodavatel
individuální jednotkovou cenu na základě kalkulačního vzorce - R položka, která je na trhu
obvyklá. Změnu ceny díla Ize provést v souladu s ČI. IV, odst. 4.3 této smlouvy, kdy podkladem
pro dodatek ke smlouvě budou změnové listy písemně schválené objednatelem.

4.6 Cena za dílo nebo jeho etapu bude objednatelem uhrazena v české měně na základě dílčích
daňových dokladů - faktur, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí jednotlivých částí díla, po
odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a to na základě
písemného předávacího protokolu, po dokončení díla dle této smlouvy.

4.7 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn jí vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.8 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné stím, že
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9 Cena za dílo nebo jeho části či etapy bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s

Strán ka 13

\-



úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně
objednateli.

4.10 Objednatel bude uskutečňovat úhradu díla na základě skutečně provedených prací
potvrzených ve zjišťovacím protokole. Oprávněný zástupce objednatele pro potvrzování
zjišťovacích protokolů bude uveden v protokolu z předání staveniště.

4.11 Zjišťovací protokol musí obsahovat tyto údaje:
a. soupis provedených prací v souladu s rozpočtem v písemné a elektronické podobě.

Soupis bude obsahovat číslo a název položky, množství provedených prací a jejich
jednotkovou a celkovou cenu,

b. prohlášení zhotovitele o splnění dalších podmínek, pokud se vztahují k příslušné
platbě.

4.12 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH, snížit částku poskytnutou na úhradu ceny díla
zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli předem
oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem
o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení částky odpovídající
výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.13 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými
právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající
obvyklému účelu díla.

5.3 Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště dvě tištěná paré výkresové dokumentace.
Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle výkresové dokumentace předané objednatelem a
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu výměr.

5.4 Objednatel předá staveniště (místo plnění) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po účinnosti
této smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. Zhotovitel se zavazuje,
ze zridi a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí energie a napojení na
inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla třeba.

5.5 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 14

F

, .l



5.6 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých
bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně
zhotovovaného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je
povinen provést pro všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na díle vstupní školení
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně obnovovat a kontrolovat.

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla objednateli nese zhotovitel.

5.9 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.10 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.11 Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných
objednatelem v pravidelných týdenních intervalech a konaných přímo na staveništi. Případné
změny termínu kontrolních dnů budou v předstihu oběma stranami dohodnuty. Objednatel o
kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního
dne.

5.12 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavatelů
musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (obchodní firmu, sídlo, IČO) a popis prací či
dodávek, které subdodavatel prováděl.

5.13 Výkresová dokumentace bude předána zhotoviteli po podpisu smlouvy.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňovánívad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předánía převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebránířádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

Stránka 15



6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele nejméně 2 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 2
dnů po odstraněnítěchto případných vad a nedodělků.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré
obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.5 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.6 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců na stavební práce.
Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění
veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů,
technologického zařízení, točitých elementů, elektronického vybavení, které tvoří zabudované
či nezabudované vybavení stavby, jež je předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli
záruku v délce trvání odpovídající záruční době, kterou na příslušnou věc poskytuje
výrobce/dodavatel, která je minimálně 24 měsíců. Seznam všech položek záručních dob předá
objednatel zhotoviteli nejpozději při předání a převzetí díla.

6.7 V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.8 Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Vll.
Sankční ujednání

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5%z ceny za dílo za každý
započatý den prodlenís dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Dílo
se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

7.2 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den
prodlenís odstraněním vady.

Strán ka 16

,-



7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

7.5 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

7.6 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

8.2

8.3

8.4

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její
účinností se započítají na plnění dle této smlouvy.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.
- v důsledku finanční situace nebude schopen plnit své závazky plynoucí ze smlouvy

8.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6 Objednatel je z důvodu nepříznivé finanční situace oprávněn od smlouvy odstoupit a to jak
zcela tak částečně, především v podobě nerealizace 2. etapy dle ČI. 2 této smlouvy. V takovém
případě nevznikají zhotoviteli žádné nároky na náhradu či zaplacenísmluvní pokutu.

8.7 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.8 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a
opustit místo plnění dle ČI. VI odst. 6.3 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven písemný
protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz
skutečně provedených prací.

Strán ka 17

f



8.9 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v odst. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocnění jednat:
za zhotovitele: Jan Stiblík, tel. 602 746 535 a Ing. Miloš Valdhans, tel. 702066032
za objednatele: Josef Kůrka, tel. 604588025 a Petr Mantlík, tel. 606766583

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů, po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá od 9. 9. 2019 do dne účinnosti toto smlouvy
se započítávají dnem účinnosti na plnění dle této smlouvy.

9.7 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného zněnísmlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

9.8 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Stránka 18

1

./



9.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
a) Položkový rozpočet stavby l. etapa
b) Položkový rozpočet stavby 11. etapa

V Praze dne

Za objednatele: 1 0 -09- 2019
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková kvestorka

-miT-™\
ZEMĚDĚLSKÁI

\---l----

Prověřeno právním odd. ČZU v Pra e

V Praze dne:

Za zhotovitele:
RYTA s. r. o.

Eduard R<Ýtídy*Aatel

RYTA s.r.0.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Bezruůova 1159, 337 01 Rokycany

IČO: 26354870
BIČ: C226354870

Stránka 19



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 3

r- ,

Rozpis ceny

HSV

-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol 1.ETAPA

Objednatel: IčO:
DIČ:

Zhotovitel: Ryta s.r.o. IČO:  26354870 » 

Bezručova 1 Í59 DIČ:  5 4 .
337 01
Rokycany

Vypracoval: J.Bartoš

Celkem

1 192 648,09

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 85 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 277 648,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 277 648,09 CZK

Základní DPH 21 % 268 306,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 545 954,19 CZK

V dne

STAVEBNÍA 0*1;ODNAARMA
Bezruóová 1156 9*01 Rokycany

/140: *870 0P'VY*F**äle Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

01 Rekonstrukce stáv.parkoviště 0 1 277 648 268 306 1 545 954 100

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
ČZU, Praha-Suchdol-final 0 1 277 648 268 306 1 545 954 100

02 Nové parkování u ul.Sídlištní 0 0 0 0 0

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
ČZU, Praha-Suchdol-final 0 0 0 0 0

03 Areálové osvětlení 0 0 0 0 0

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
ČZU, Praha-Suchdol-final 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 1 277 648 268 306 1 545 954 100

číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 15 000,00 1

1 Zemní práce HSV 226 566,03 18

18.3 Trávníky-založení-výsadba HSV 14 502,75

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0

46 Zpevněné plochy HSV 533 020,91 42

5 Komunikace HSV 39 956,27

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 60 610,00 5

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 99 537,50 8

96 Bourání konstrukcí HSV 31 157,09 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 49 081,76

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

783 Nátěry PSV 0,00 0

M21 Elektroinstalace MON 0,00 0

Elektroinstalační materiál a montážní
M21.5 MON 0,00 0

práce

M21.8 Kabely MON 0,00 0

M21.9 Svítidla MON 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 123 215,78 10

VN Vedlejší náklady VN 85 000,00 7

Cena celkem 1 277 648,09 100



t

Položkový rozpočet

pův.parking : 40,27
vedení AO-chodník : 1,1*1,4

12 919735112ROO  Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm
stáv.parking-vozovka : 39,5+0,4+12,4
vedení AO-chodník : 4,1+3,8

tl.180 : 8,6+1,1+2,4+9,0+1,6+38,7
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,20000

18 113108308R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm
stáv. parking-vozovka : 39,5*0,20
z PD-vjezd : 7,42

 19[113109325R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,32000

 20 113108310R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm
vedení AO-chodník : 2,36

z PD : 11,0
24 113107520R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,36000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

40,27000
1,54000

60,20000 
52,30000

7,90000
13,20000 
13,20000

121,60000 
61,40000
60,20000
15,32000 

7,90000
7,42000

15,32000 
15,32000
2,36000 
2,36000

22,55500 
5,80500

16,75000
22,55500 
22,55500
11,00000[
11,00000
13,36000 

2,36000
11,00000
27,64000

15,46000
12,18000
27,64000 

Stránka l z 7

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Díl: 011 Přípravné práce

4 110000020v  Provedení sondážních prací včetně vyhodnocení  soubor 1,00000.
5 110000030v  DIO - zajištění a označení dopravních cest  soubor 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
6 966006132R00  Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami  kus [ 6,00000  
7 154903111 ROO  Řezání válcovaných profilů atyp. sloupky oplocení  kus  42,00000 

sloupky oplocení : 42 42,00000
8 767914830ROO  Demontáž oplocení rámového H do 2 m  m  79,96800 

12,934+43,921+21,267+1,846 79,96800

9 961044111 ROO  Bourání základů z betonu prostého  m3 6,04800]

patky oplocení : 42*0,4*0,4*0,9 6,04800

 14 919735123ROO  Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm
tl.140 : 7,0+6,2

21 113109318R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.18 cm
38,7*0,15
5,13+11,62

22 113107510R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcenéti.10 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 22,55500

stáv.parking-vozovka : 15,46
vedení AO : 20,3*0,6

27 113107305R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.do 5 cm

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

Cena / MJ Celkem
15 000,00

10 000,00  10 000,00
5 000 5 000,00

31 157,09
228,00] 1 368,00

86,00] 3 612,00

136,00 10 875,65

2530,00] 15 301,44

Díl: 1 Zemní práce 226 566,03
10 111201101 ROO  Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2  m2  41,81000 45,00 1 881,45

Im' 110,00 6 622,00

1
m 274,00 3 616,80

16 919735124ROO  Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 386,00 46 937,60

 m2 245,00  3 753,40

 m2 374,00 5 729,68

 m2 281,00 663,16

 m2  786,00 17728,23

 m2  287,00 6 473,29

23[113109314R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.14 cm  m2 317,00  3 487,00

 n12  524,00  7 000,64

25 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro m2 75,00 2 073,00
zpětné použití

 m2 364,00 10 060,96



Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000

28 113107515R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcenétl.15 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000

' 29 113202111 ROO  Vytrhání obrub obrubníků silničních
stávající parking : 42,6-2,1-1,7+13,1+24,3+49,0

30 120901121 ROO Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách

lože obrub
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 125,20000*0,055

31  113153113ROO  Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm
oprava stáv.povrchu parkingu-5% : 473,8*0,05

32 183402111 ROO  Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5
stáv.parking-z PD : 18,0
6,5*1,0
vedení AO-z PD : 124,30

 33 111301111 ROO  Sejmutí drnu t[. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 148,80000

34 121101101 ROO  Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m pro ter. úpravy
pův.parking-křoviny : 40,27*0,20
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 148,80000*0,1

35 122201101 ROO  Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
připoj.chodník : (74,18+52,8*0,10)*0,05
7,35*0,25*0,17
Mezisoučet
nájezd na parking : 12,01*0,09
Mezisoučet

doplnění zpev.plochy parkingu : (43,2+21,0)*0,22
 36 174101102ROO  Zásyp ruční se zhutněním

patky oplocení : 42*0,4*0,4*0,7
 37 167101101 ROO  Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 148,80000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 19,49028
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,70400*-1

38 162701105RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 29,66628
39 162701109ROO  Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 38: 29,66628*10
40 171201201 ROO  Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 29,66628
41  199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,66628
42 181201111 ROO  Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně

připoj.chodník : 74,18+(48,8+4,0)*0,10
pod obruby : (5,1 +4,5+13,2+14,93+11,1 +6,2570,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem
27,64000

 n12  27,64000 410,00 
27,64000

1
m

1

75,00 125,20000 
125,20000

6,88600

6,88600
23,69000  
23,69000

148,80000 
18,00000
6,50000

124,30000
148,80000 
148,80000

22,93400k
8,05400

14,88000
19,49028 

3,97300
0,31238
4 28538
1,08090
1,08090

14,12400
4,70400 
4,70400

29,66628 
14,88000
19,49028
-4,70400

29,66628 -

29,66628
296,66275 
296,66275
29,66628 
29,66628
29,66628k
29,66628

176,55238 
79,46000
13,77000

Stránka 2 z 7

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

11 332,40

9 390,00

m3 2 170,00 14 942,62

 m2 860,00 20 373,40

 m2  20,00 2 976,00

 m2 52,00 7 737,60

 m3  52,00 1 192,57

 m3 175,00 3 410,80

 m3  864,00 4 064,26

 m3  283,00 8 395,56

m3 368,00 10 917,19

 m3  10,00 2 966,63

 m3  45,00 1 334,98

 m3  120,00 3 559,95

 m2  45,00 7 944,86



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
(1,05+0,8+4,05+1,05)*0,25
(4,3+4,5+1,2)*0,25
(0,8+6,85+2,6)*0,25
nájezd : 7,35*0,25*0,17
Mezisoučet
nájezd na parking : 12,01
doplnění zpev.plochy parkingu : 43,2+21,0

oplocení : 37*0,70
45 275313621 ROO  Beton základových patek prostý C 20/25

oplocení : 37*3,14*0,2*0,2*0,90

Zpevněné plochy
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
včetně obrubníku 100/5/20 cm
připoj chodník-rovné : 2,05+14,65+18,8+1,5+5,3+6,5
oblouky : 1,5+2,5

připoj.chodník : 74,18+48,8*0,10
zpev.plocha-roh : 24,1

51  596215021 ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
P/03-připoj.chodník : 131,85-57,67
zpev.plocha-roh : 24,1

P/03-připoj.chodník : 3,0
 Dlažba sklad. 20xl Ox6 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 98,28000*1,05
odpočet stáv. dlažby :
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,00000*1,05

rovné : 5,1+4,5+13,2+14,93+11,1+6,25
zpev.plocha : 4,3+4,5+1,2
oblouky : 1,05+0,8+4,05+1,05
0,8+6,85+2,6

vjezd na parking : 51,85-40,45+1,15+8,80
chodník : 7,35

 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 28,70000*1,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,73750
2,50000
2,56250
0,31238

100.34238
12,01000
64,20000

25,90000 
25,90000

4,18248

48,80000
4,00000

79,06000
24,10000
98,28000 
74,18000
24,10000

3,00000
75,55400 

103,19400

-27,64000

3,15000

21,35000
7,35000

31,57000 
31,57000

Stránka 3 z 7

55,08000
10,00000
6,95000

10,25000

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
44 264311211 R01  Vrty pro patky nezap.do 450 mm hl.0-5 m hor.3

1
m

1
O.ool 0,00

m3  4,18248 0,00* 0,00

Díl: 46 533 020,91
49 916561111 RT7 m 52,80000 20.0,00 10 560,00

50 564851111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 103,16000 25 067,88
frakce 0-32 mm

m2  275,00  27 027,00

 52 596715021ROO ]Kladení vodící linie z dlažby t].6 cm, drť tl.4 cm  n12 3,00000 360,00 1 080,00

54 5924511 OR  m2 250,0Q 18 888,50

55 592451151R Dlažba SLP skladba 20xl Ox6 cm červená dlažba pro m2 3,15000 280,00 882,00
nevidomé

56 917862111 RT9 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 včetně m 82,28000 475,00 39 083,00
obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

58 917862111R01 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m 28,70000 273,00 7 835,10
nájezdový

59 5921749OR  kus  410,00j 12 943,70



Položkový rozpočet

doplnění zpev.plochy parkingu : (43,2+21,0)
nájezd na parking : 12,01

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 76,21000
62 561252211 ROO  Podklad ze zeminy/kameniva/stabil.cem. S l tl. 15 cm

nájezd na parking : 12,01

parking z PD : 538,0
 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 538,00000*1,05
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 114,00000*-0,11

 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm bílá
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 114,00000*0,11

parking : 1,538+31,774
 Palisáda přírodní Uriko 16x16x40 cm
parking : (1,538+31,774)/2/0,16*1,1

 Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 114,51000

71  639571311 R01  Palisády -textilie proti prorůstání 45g/m2
v.400 mm : (1,538+31,774)/2*0,50*1,1
v.600 mm : (1,538+31,774)/2*0,70*1,1

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 23,69000
73 578141111ROO  Utý asfaltz kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm

stáv.parking-vozovka : 39,5*0,20*2
(6,3+4,3+2,6+1,2+12,0)*0,1*2

74 568111111 ROO  Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1 :5, š.do 3 m
stáv.parking-vozovka : 39,5*0,20
(6,3+4,3+2,6+1,2+12,0)*0,1

64,20000
12,01000

564,90000
-12,54000
12,54000 
12,54000
33,31200 
33,31200

114,51000
114,51000 
114,51000
21,98592 

9,16080
12,82512

15,80000
5,28000

10,54000 
7,90000
2,64000

12,64800

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,54000*1,2 12,64800
76 567211225ROO  Podklad z prostého betonu tř. 11 tloušťky 25 cm  m2 10,54000 

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,54000 10,54000

77 577141112RT3  Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, ti.5 cm  m2  2,36000  
Oprava po AO :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,36000

78 573231110ROO  Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000

79 564113505ROO  Podklad zasf.recyklátufr. 0-32 pozhutn.tl.5 cm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7

76,21000

12,01000

538,00000

Díl: 5
72 565131111 RT3

23,69000

2,36000
2,36000 
2,36000
2,36000 

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu CZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
60 564851111 RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 76,21000 - 20,2ä 17 528,30

frakce 0-63 mm

61 564952111 ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva t]. 15 cm m2 76,21000 326,00 24 844,46

 m2  12,01000 175,00 2 101,75

 63 596215040ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm  m2  538,00000 200,0_Q 107600,00

66 59245117OR  m2  552,36000 275,QQ{ 151 899,00

67 592451170R1  m2 420,00 5 266,80

68 338920021 ROO  Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm
1

m 965,00 32 146,08

69 59228409OR  kus  114,51000 230.001 26 337,30

 70 59228409R  kus  175,00 20 039,25

 m2 86,00 1 890,79

Komunikace 39 956,27
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. do 5 cm m2 23,69000 436,00 10 328,84

- l.

opravy nesouvislých poškozených ploch

 m2  21,08000 565,00 11 910,20

 m2 116,00 1 222,64

75 69366044R GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350 g/m2 šířka do 8,8 m m2 39,00 493,27

780,00 8 221,20

480,00  1 132,80

 m2 210,00 495,60

 m2 370,00  873,20



Položkový rozpočet

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000
 81  599141111 ROO  Vyplněníspár živičnou zálivkou

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,20000

zpětné osazení poklopu

zpětné osazení mříže vpusti

IP13b+E13:1
824a:1
P4:1
82:1

IP13b+E13: 1+1
824a : 1
P4:1
82:1

Vl Oa : 2*5,8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,000004.*2 500,00.
1,00000 2500,00
1,00000 2500,00-

1,00000
i ks i 12,00000
 m  23,30000

11,60000

Stránka 5 z 7

2,36000

2,36000

60,20000

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

inform.tabule-stáv. : 1

- --l. -

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu CZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

80 564861111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrľ m2 2,36000 247,00 582,92
frakce 0-32 mm

m 60,20000 78,00 4 695,60

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 60 610,00
82 89000001 Výšková úprava stávající revizní šachty předpokládaného soubor 1,00000 . 20 000,00 20 000,00

průměru l,Om (navýšení o 160mm) - horní část stávající
revizní šachty bude rozebrána, budou doplněny
vyrovnávací prstence a bude provedeno

83189000002 Výšková úprava stávající uliční vpusti předpokládaného soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00
rozměru 500x500mm (navýšení o 120mm) - horní část
stávající uliční vpusti bude rozebrána, budou doplněny
vyrovnávací prstence a bude provedeno

84189000003 Úprava poklopu uzávěru vody - demontáž poklopu, po soubor 1,00000 10 00.Ó,00 10 000,00
úpravě terénu opětovná montáž

85 89000004 výkop pro úpravu prvků m3 5,60000 1 000,0.0 5 600,00
86 89000005 zához výkopu vytěženou zeminou m3 5,60000 600,00 3 360,00
87189000006 hutnění zásypu, dle. ČSN 733050- po vrstvách m2 11,00000, 150,00: 1 650,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 99 537,50
88 914001121 ROO  Osaz.sloupku dopr.značky vč. betzákladu+AI patka  kus  4,00000  2 000,0111 8 000,00

89 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 5,00000 _ 56,0,00 2 800,00

90'40445023.AR Značka doprav zákazová Bl-834 700 fól 1, EG 71etá kus 5 000,00

91  40444987.AR Značka uprav přednost P4 900 fólie 1, EG 71etá kus 2 500,00

92'40445343R Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm,poz.,ti2 kus 2 500,00

93 40445161 AR Značka dopr dodat E 9,10,13 500/500 fól l, EG 7 letá kus 1,00000 2 500,00. 2 500,00
4

94 914002813R00 Osazení velkorozměrových značek, infotabule vč.základů kus 1,00000 2 500,OQ 2500,00

95 912511111 R01  Osazení Car stopu vč.dod. 5 000,0.Q 60 000,00

96 915791111 ROO  Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky 300,00 6 990,00



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
V4: 11,7

Vl Oa : 2*5,8
98 915712112ROO  Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé

V4: 11,7

101  338171122R00  Osazení sloupků plot.ocel. do 2,9 m, zabet.C 25/30
oplocení : 37

stávající pole : 52*2,0
nová pole : 16*2,0
6*1,0
2*1,8
2*1,65

 Plotové pole svařované - oc.síť v rámu povrch. RAL
plotová pole : 2,0*1,0*16
1,0*1,0*6
1,8*1,0*2
1,65*1,0*2

 Trubky bezešvé hladké jakost 11453.1 D 89x4,0 mm
37*2,85*1,03

 105 767995104ROO  Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
úprava pro mont.polí -úchyty : 37*2,85*8,39

108 783201831 ROO  Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači
plotová pole stávající : 2,0*1,0*1,5*52
Brána+pole : 5,1*2,0*2

109  783904811 ROO  Odrezivění kovových konstrukcí
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 176,40000

 110 783903811 ROO  Odmaštění chemickými rozpouštědly
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 176,40000
sloupky . 3,14*0,089*2,1*37

111 783921520ROO  Nátěr syntetický pletiva 2 x+l x email
Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,11404

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

11,70000

11,60000
11,70000 
11,70000

1,00000

104,00000
32,00000

6,00000
3,60000
3,30000

44,90000 
32,00000

6,00000
3,60000
3,30000

108,61350 
108,61350

884,72550

156,00000
20,40000

176,40000 
176,40000

176,40000
21,71404

198,11404 
198,11404

Stránka 6 z 7

-

1

Vl Of : 1

37,00000

----.

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

97 915711112RT1 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé barva m 11,60000 75,00 870,00
bílá

m
1

75,00 877,50

99 915721112Vvm Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. Vl Of- ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
parkovací místo pro invalidy

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 081,76
100 998223011 ROO  Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný  t  327,21174 150,00 49 081,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
 kus  37,00000 0,001 0,00

102 767914110ROO Montáž oplocení rámového H do 1,0 m 2 řady nad sebou m 148,90000 0,00 0,00

103 553424500R1  m2  0,00 0,00

 104 14125995R m
1

0,001 0,00

 kg  884,72550 0,001 0,00

106 767914830ROc Spojovací a montážní materiál pro úchyty plot.výplní - soubor 1,00000 0,/00 0,00
,drobný mat. ;4*

107 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,00000 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 0,00
 m2  176,40000 0,001 0,00

m2 0,0Q1 0,00

 m2  198,11404 0,0 0,00

 m2 0.00[ 0,00

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 123 215,78
112 979082111 ROO  Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  t  120,31382 50,00 6 015,69



l.-

Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Trávníky-založení-výsadba
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 15 cm
stáv.ornice
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 193,37000 193,37000

1

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
113 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 360,94146, 20,00 7218,83
114 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 120,31382 100,00 12 031,38
115 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 120,31382 50,00 6 015,69
116 979083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1 684,39348 10,00 16843,93
117 979990191Vvm Poplatek za skládku suti kovové prvky t 2,11752 600,00 1 270,51
118 979990113ROO Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 3,22441 1 500,00 4 836,62
119 979999999RO0 Poplatek za skládku 1 0% příměsí t 114,97189 600,00 68 983,13

Díl: 18.3 14 502,75
121 181301103RO0 m2 193,37000 75,00 14 502,75

Díl: VN Vedlejší náklady 85 000,00
131  VRN3 Mimostaveništní doprava  Soubor 1,00000 35000,00 35 000,00
132  VRN4  Zařízení staveniště  Soubor 1,00000 50000,004 50 000,00

Celkem 1 277 648,09



Položkový rozpočet

Název položky
Přípravné práce

 Provedení sondážních prací včetně vyhodnocení
 DIO - zajištění a označení dopravních cest

Bourání konstrukcí

šachta zruš. parovodu : 1

šachta zruš. parovodu : (0,95*0,95-0,5*0,5)*00,70

ul.Sídlištní : 42,93+7,42+4,77
 11  162301501 ROO  Vodorovné přemístění křovin do 5000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 55,12000

ul.Sídlištní : 2,1+38,4+2,8+6,3
14 919735124ROO  Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,60000
16 113108308R00 [Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm

ul.Sídlištní : (2,1+38,4+2,8+6,3)*0,10
17 113109325R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,96000
18 113108405R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm

pláž u bazénu :
rozběh z PD : 76,48

 19 113109408R00  Odstraněni podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 8 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 76,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 76,48000*0,08
21 113107610R00  Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené t].10 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 76,48000

vegetační tvárnice-z PD : 87,73
23 979054441 ROO  Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000
24 113107408R00  Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.8 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000
25 113107615R00  Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000

26 113202111 ROO  Vytrhání obrub obrubníků silničních
ul.Sidlištní : 7,3+39,7+44,9+2,1+1,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

55,12000
55,12000 
55,12000
49,60000 
49,60000
49,60000 
49,60000

76,48000

87,73000
87,73000 
87,73000
95,70000 
95,70000

Stránka l z 5

1,00000

0,45675

1

1

4,96000
4,96000 
4,96000

76,48000

6,11840

76,48000

87,73000
87,73000 
87,73000

1 1

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu CZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlíštní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 0,00

4 11000002Ov soubor 1,00000 0,0.01 0,00

5 11000003Ov soubor 1,00000 0,001 0,00

Díl: 96 0,00
6 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 2,00000 0,00 0,00

7 966006132R01 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami, pro kus 1,00000 0,00 0,00
zpětnou montáž velkorozměrová infotabule

8 976085411 ROO Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 1,00000 0,00 0,00

9 120901123RT1 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách m3 0,45675 0,00 0,00
pneumatickým kladivem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
10 111201101 ROO  Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2  m2  55,12000 0,001 0,00

 m2  0,00 1 0,00

 12 919735112ROO  Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m
1

0,004 0,00

m
1

0,001 0,00

 m2  4,96004 0,04 0,00

 m2  0,00 0,00

 m2  76,48000[ 0,001 0,00

m2  76,48000 0,001 0,00

20 965049111 RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 8 cm m3 6,11840 0,00 0,00
oboustranná výztuž svařovanou sítí

 m2 [ 76,48000 0,001 0,00

22[113106121 ROO  Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho  m2  87,73000 0,ooi 0,00

 m2  0,001 0,00

 m2  87,73000 0,001 0,00

 rn2  0,00* 0,00

m 0.001 0,00



P.Č. Číslo položky
27 113201111 ROO

Položkový rozpočet

Název položky
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových
pláž u bazénu :
rozběh : 37,664*2+1,888+2,178

lože obrub  
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 95,70000*0,055
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 79,39400*0,045

pláž u bazénu :
rozběh z PD : 76,48
mezi chodníkem a rozběhem- z PD : 307,65

30 111301111 ROO  Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 29. 384,13000

 31  121101101 ROO  Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m pro ter.úpravy
ul.Sídlištní-odstr.křovin : 4,77*0,20
mezi chodníkem a rozběhem- z PD : 307,65*0,10

32 122201101 ROO  Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
připoj.chodník-P/03 :
odkop do -0,250 : (57,67+92,55*0,10)*0,05
Mezisoučet
Nová parkovací plocha-P/02 :
odkop do -0,42 : (191,4-101,19)*0,11
101,19*0,22
pro obruby : (64,8+6,95+45,48+10,0+10,25)*0,25*0,22

42,65*0,25*0,11
Mezisoučet

34 167101101 ROO [Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 384,13000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 44,26543
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,40000*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 82,27843
36 162701109ROO  Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,27843*10
37 171201201 ROO  Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,27843
38 199000002ROO  Poplatek za skládku horniny 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 82,27843
39 181201111 ROO  Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně

připoj.chodník : 57,67+43,64*0,10
Nová parkovací plocha : 191,4
pod obruby : (1,35+4,95+0,6+37,65+5,770,25
42,65*0,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

79,39400
8,83623

5,26350
3,57273

384,13000 

76,48000
307,65000

 m2  384,13000 
384,13000

 m3  31,71900 
0,95400

30,76500
44,26543  

3,34625
3,34625

9,92310
22,26180

7,56140

1,17288
40,91918
82,27843  
38,41300
44,26543
-0,40000
82,27843

822,78425
82,27843  
82,27843
82,27843;
82,27843

276,65900 
62,03400

191,40000
12,56250
10,66250

Stránka 2 z 5

-

0,00 0,00

82,27843

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sidiištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
m 79,39400

28 120901121 ROO Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 0,00 0,00

 29 183402111 ROO [Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5  n12  0,001 0,00

0,00 0,00

0,001 0,00

 m3 0,ool 0,00

 m3  0,001 0,00

35 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00 0,00
-

m3  822,78425 0,ool 0,00

 m3 0,ool 0,00

 m3  0,00.1 0,00

 m2 O,001 0,00



Položkový rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 276,65900
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 149,26000

zastropení šachty parovodu : 1,0*1,0

připoj.chodník : 57,67+43,64*0,10
 44 596215021 ROO  Kladení zámkové dlažby t[. 6 cm do drtě tl. 4 cm

P/03-připoj.chodník : 57,67
45 596715021 ROO  Kladení vodicí linie z dlažby t[.6 cm, drť tl.4 cm

P/03-připoj.chodník : 0,60

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,60000*1,05
 Dlažba sklad. 20xl Ox6 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 57,67000*1,05

rovné : 1,35+4,95+0,6+37,65+5,7

rovné : 40,45+2,2
 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 42,65000*1,1

P/02-Nová parkovací plocha : 191,4

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000
 54 596215040ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000
 57 59245117OR  Dlažba skladebná 20xlox8 cm přírodní

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000*1,05
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 72,00000*-0,11

 Dlažba skladebná 20x10x8 cm bílá
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 72,00000*0,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

276,65900
149,26000

62,03400
57,67000 
57,67000
0,60000 
0,60000
0,63000'

46,91500
191,40000

191,40000
191,40000

191,40000
191,40000  
191,40000
193,05000 
200,97000

-7,92000
7,92000 
7,92000

Stránka 3 z 5

Díl: 4
41 411320040RAA

1,00000

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
42 916561111 RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 0,00

včetně obrubníku 100/5/20 cm
připoj.chodník : 3,55+2,9+37,19 43,64000

0,63000
60,55350 
60,55350

50,25000

42,65000

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40'182001111 ROO Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 425,91900 0,OQ 0,00

Vodorovné konstrukce 0,00
Strop ze železobetonu beton C 20/25, tl. 10 cm bednění, m2 1,00000, 0,00 0,00
výztuž síť 2x6/100/100, podpěrná konstrukce

m 43,64000, 0,00

43 564851111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 62,03400 0,00 0,00
frakce 0-32 mm

 m2  0,001 0,00

 m2  0,001 0,00

47 592451151R Dlažba SLP skladba 20xl Ox6 cm červená dlažba pro m2 0,00 0,00
nevidomé

 48 5924511 OR  rn2  0,001 0,00

49 917862111 RT9 Osazení stojat obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 včetně m 50,25000 0,00 0,00
obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

50 917862111 R01 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m 42,65000 0,00 0,00
nájezdový

 51  5921749OR  kus  46,91500 0,00 0,00

52 564851111 RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 Ó,ČRY 0,00
frakce 0-63 mm

53 564952111 ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 0,00 0,00

 m2  0,001 0,00

 m2 0,00 0,00

58 592451170R1  m2 0,00  0,00

Díl: 5 Komunikace 0,00
59 578141111 ROO  Litý asfalt z kameniva jemnozmný do 3 m tl. 4 cm  m2 9,92000 0,oD 0,00



Položkový rozpočet

Název položky
u].Sídlištní : (2,1+38,4+2,8+6,3)*0,10*2

 60 568111111 R00  Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3 m
ul.Sidlištní : (2,1+38,4+2,8+6,370,10

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,96000*1,2
62 567211225ROO  Podklad z prostého betonu tř. 11 tloušťky 25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,96000
63 599141111 ROO  Vyplněníspár živičnou zálivkou

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,60000

IP12: 1
IP13b+E13: 1
824b: 1

IP12:1
I P 1 3b+E 1 3 : 1 + 1
824b:1

Trávníky-založení-výsadba
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 15 cm
stáv.ornice
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 149,26000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

9,92000

4,96000

5,95200

4,96000

49,60000

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
2,00000
1,00000

149,26000

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu CZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Císlo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

 rn2  4,96000 0,001 0,00

61 69366044R GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350 g/m2 šířka do 8,8 m m2 5,95200 0,00 0,00

 m2 4,96000 0,001 0,00

[ m  49,60000[ 0,ool 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
64 914001121 ROO  Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka  kus  3,00000 O.ool 0,00

65 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 4,00000 0,0Q 0,00

66 40445343R Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm,poz.,tř2 kus 2,00000 0,00. 0,00

67 40445023.AR Značka doprav zákazová Bl-834 700 fól 1, EG 71etá kus 1,00000 0,00 0,00

68 40445161.AR Značka dopr dodat E 9,10,13 500/500 fól 1, EG 7 letá kus 1,00000 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
69 998223011 ROO  Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný  t  261,45718 0.001 0,00

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
70 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 0 m t 165,06874 0,00] 0,00

71 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 495,20622 0,001 0,00

72 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 165,06874 0,001 0,00

73 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 165,06874 0,0ol 0,00

74 979083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2310,96237 0,001 0,00

75 979990191 Vvm Poplatek za skládku suti - kovové prvky t 1,30404 0,001 0,00

76 979990113ROO Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,87486 0,001 0,00

77 979999999ROO Poplatek za skládku 1 0% příměsí t 162,88983 0,00] 0,00

Díl: 18.3 0,00
79'181301103ROO m2 149,26000 0,00+ 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
88 VRN2 Přesun stavebních kapacit  Soubor 0,00000 0,001 0,00

89 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 0,001 0,00

90 VRN4 Zařízení staveniště  Soubor 1,00000 0,001 0,00

Celkem 0,00

rl---- -3



-VI.

Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

S: 11063

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství · Cena / MJ Celkem



---

Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
Elektroinstalace

33

75
 Krycí fólie, dodávka a montáž

1

5

 Podružný instalační materiál
5000

 Svorka odbočná + spojovací SR3a (pásek, drát)
28,8

1

980

70

5000

6500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-'-.-.

S: 11063

0: 03 Areálové osvětlení

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 0,00

1 21000001  El. revize  soubor' 1,000001 0,001 0,00

Díl: M21.5 Elektroinstalační materiál a montážní práce 0,00

2 21050001  Vodič FeZn d=10mm  m  165,00000 O,ool 0,00

3 21050002 Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička Tr DN50 m 165,00000 0,OQ 0,00
/KOPODUR/ + popis VO >h

4]21050003 m 165,00000 0,/001 0,00

5 21050004 [ soubor 1,00000 0,001 0,00

6 21050005 I ks i 5,00000 0,001 0,00

9 21050008 Hloubení nezapažených jam, pro stožár 8 m na rovině ks 5,00000 0,001 0,00
hornina třídy 2, ručně nebo lehkou mechanisací

 10 21050009  Betonový základ pro sloup VO i ks 5,00000 0,001 0,00

11 21050010 Hloubení nezapažených rýh šířky 35 cm hloubky 80 cm m 165,00000 0,00 0,00
hornina třídy 2, ručně nebo lehkou mechanisací

12 21050011 Mechanické odstranění zpevněných povrchů (asfalt, m2 6,00000 0,00 0,00
beton, dlažba) rýha dle ČSN 73 6005 - dodávka stavby

13 21050013 Pískové lože zrnitost 8-22mm pro pokládku kabelů dle m3 19,80000 0,00 0,00
ČSN 73 6005, volný terén/chodník

14 21050014 Uložení kabeláže ve výkpu dle ČSN 73 6005, včetně soubor 1,00000 0,00* 0,00
podruž. materiálu - oprava povrchu je dodávkou stavby

*i

15 21050015 Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na m3 40,00000 - 0,00 0,00
vzdálenost do 1000 m

16 21050016 Zásyp rýh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, m 165,00000 0,00 0,00
ručně nebo lehká mechnaisace

17 21050017 Hutnění zásypu, dle. ČSN - po vrstvách vč. Provizorní m2 43,75000 0,00 0,00
úpravy terénu

18 21050018 Stožár osvětlení (ref. 080.30 BEZMANZETOVY), cena vč. ks 5,00000 j 0,00 0,00
T

dopravy a usazení (mechanisace)



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

890

578,9

1200

250
 Montáž elektrovýzbroj stožáru

 Drobný nespecifikovaný materiál

Kabely
[ Kabel CYKY 48 x 10mm2 (uložení do výkopu)
94

2500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

S: 11063

0: 03 Areálové osvětleni

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
19 21050019 Výložník pro svítidlo na sloup 8m - dle výrobce sloupu ks 7,00000.- 0,00. 0,00

20 21050020 Stožárová výzbroj pro 1 svítidlo, svorkovnice (dle typu ks 1,00000 0,OCÍ 0,00
napojení svítidla), pojistka 1 OA/230V (ref. Bečov)

21 21050021 Stožárová výzbroj pro 2 svítidla, svorkovnice (dle typu ks 3,00000 0,00 0,00
napojení svítidla), pojistky 1 OA/230V (ref. Bečov)

22 21050022 Stožárová výzbroj pro 1 svítidlo stávající pro odbočeni ks 1,00000 0,00 0,00
trasy, svorkovnice (ref. Bečov)

23 21050023  ks  6,00000k 0,07 0,00

25 21050025 Odpojení stáv. stožáru AO viz. Výkresová část, ks 1,00000 0,00* 0,00
naspojkování odbočky pro nový sloup AO

26 21050026  Zapojení stáv. stožáru AO (po napojení odbočení)  ks 1,00000  0,ÓÖW 0,00

27 21050027  Zapojení nových stožárů VO (AYKY + FeZn) i ks 5,000oor 0,001 0,00

30 21050030 Geodetické zaměření kabelového vedení  soubor 1,00000 0,00{ 0,00

31 21050031  Doprava, přesun materiálů a odpadů  soubor 1,00000 0,001 0,00

32 21050032 Pronájem plošiny s ramenem min.7m vč. Dopravy a h 5,00000 0,09 0,00
manipulace

 33 21050033  Likvidace odpadů  soubor 1,00000 0,0Oi 0,00

34 21050034  Likvidace nebezpečných odpadů ] soubor 1,00000 0,901 0,00

35 21050035  soubor 1,00000 0,001 0,00

Díl: M21.8 0,00
36 21080001 m 180,00000 0,001 0,00

Díl: M21.9 Svítidla 0,00
37 21090001 Svítidlo s výbojkovým světelným zdrojem 7OW; vč. ks 7,00000 0,001 0,00

příslušenství a eko poplatku (ref. SVÍTIDLO PHILIPS
MALAGA, 70W SON-T

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
41  VRN3 Mimostaveništní doprava [ Soubor 1,00000 0,001 0,00

Celkem 0,00



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

S: 11063

0: 03 Areálové osvětlení

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 3

1-

Položkový rozpočet stavby

Rozpis ceny

HSV

Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol ETAPA
Stavba: 11063

11.

Objednatel: IčO:
DIČ:

Zhotovitel: iRyta s.r.0. IČO:  26354870

Bezručova 1159 DIČ:  CZ26354870:..
'00/ U I
¤-1.- -,-"

Vypracoval: J.Bartoš

Celkem
948 003,82

PSV 535 200,43

MON 383 125,00

Vedlejší náklady 80 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 946 329,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 946 329,25 CZK

Základní DPH 21 % 408 729,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2355058,39 czK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Číslo Základ pro Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

Rekonstrukce stáv.parkoviště 0 612 466 128 618 741 083 31

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
ČZU, Praha-Suchdol-final 0 612 466 128 618 741 083 31

02 Nové parkování u ul.Sídlištní 0 945 739 198 605 1144344 49

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
ČZU, Praha-Suchdol-final 0 945 739 198 605 1 144 344 49

03 Areálové osvětlení 0 388 125 81 506 469 631 20

11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu
0 388 125 81 506 469 631 20ČZU, Praha-Suchdol-final

Celkem za stavbu 0 1 946 329 408 729 2 355 058 100

číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 20 000,00

1 Zemní práce HSV 284 550,41 15

18.3 Trávníky-založení-výsadba HSV 11 194,50 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 77 265,24

Vodorovné konstrukce HSV 7 500,00 0

46 Zpevněné plochy HSV 306 268,19 16

5 Komunikace HSV 14100,29 1

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 0,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 18 240,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 4 597,88 0

99 Staveníštní přesun hmot HSV 39 218,58 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 445 452,51 23



9 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

Nátěry PSV OC , - , -32-4
,

Elektroinstalace MON 3650,OC

Elektroinstalační materiál a montážní
M21.5 MON 339 075,00 17práce

M21.8 Kabely MON 18 000,00 1

M21.9 Svítidla MON 22 400,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 165 068,73 8

VN Vedlejší náklady VN 80 000,00

Cena celkem 1 946 329,25 100



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

sloupky oplocení . 42
8 767914830ROO  Demontáž oplocení rámového H do 2 m

12,934+43,921+21,267+1,846
9 961044111 ROO  Bourání základů z betonu prostého

patky oplocení : 42*0,4*0,4*0,9

pův.parking : 40,27
vedení AO-chodník : 1,1*1,4

12 919735112ROO  Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm
stáv.parking-vozovka : 39,5+0,4+12,4
vedení AO-chodník : 4,1+3,8

tl.140 : 7,0+6,2

tl.180 : 8,6+1,1+2,4+9,0+1,6+38,7
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,20000

18 113108308R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm
stáv.parking-vozovka : 39,5*0,20
z PD-vjezd : 7,42

 19 113109325R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,32000

vedení AO-chodník : 2,36

38,7*0,15
5,13+11,62

22 113107510R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 22,55500

z PD : 11,0
 24 113107520R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,36000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,00000

stáv.parking-vozovka : 15,46
vedení AO : 20,3*0,6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

6,00000 
42,00000 
42,00000
79,96800 
79,96800
6,04800 
6,04800

40,27000
1,54000

52,30000
7,90000

13,20000
121,60000]

61,40000
60,20000
15,32000 
7,90000
7,42000

15,32000

2,36000

5,80500
16,75000

22,55500
11,00000 
11,00000

2,36000
11,00000

15,46000
12,18000

Stránka l z 7

.

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Díl: 011 Přípravné práce

4 110000020v  Provedeni sondážních prací včetně vyhodnocení  soubor 
5 110000030v  DIO - zajištění a označení dopravních cest  soubor 

Díl: 96 Bourání konstrukcí
6 966006132R00  Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami  kus  
7 154903111 ROO  Řezání válcovaných profilů atyp sloupky oplocení  kus  

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

Cena / MJ Celkem
0,00

1,00000 0,001 0,00
1,00000 0,001 0,00

0,00
0'Ool 0,00
0,001 0,00

1
m

1
0,Ool 0,00

 m3  0,001 0,00

Díl: 1 Zemní práce 0,00
10 111201101 ROO  Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2  m2  41,81000 O,ool 0,00

 m  60,20000 0,001 0,00

 14 919735123ROO  Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm
1

m 13,20000[ 0,001 0,00

16 919735124ROO  Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm
1

m
1

0,001 0,00

 m2  0,ool 0,00

[ m2 ] 15,32000 0,Ool 0,00

20 113108310R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm  m2  2,36000 0,001 0,00

21 113109318R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý ti.18 cm [ m2  22,55500 0,001 0,00

 m2  22,55500 0,00 0,00

23 113109314R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.14 cm  m2 0,001 0,00

 m2  13,36000 0,00< 0,00

25 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro m2 27,64000 0,00 0,00
-zpětné použití

27 113107305R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.do 5 cm  m2  27,64000 0,00 0,00



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000

28 113107515R00  Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000

29 113202111 ROO  Vytrhání obrub obrubníků silničních
stávající parking : 42,6-2,1-1,7+13,1+24,3+49,0

lože obrub :
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 125,20000*0,055

31  113153113ROO  Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm
oprava stáv.povrchu parkingu-5% : 473,8*0,05

32 183402111ROO  Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5
stáv.parking-z PD : 18,0
6,5*1,0
vedení AO-z PD : 124,30

33 111301111 ROO  Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 148,80000

34 121101101 ROO  Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m pro ter. úpravy
pův.parking-křoviny : 40,27*0,20
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 148,80000*0,1

35 122201101 ROO  Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
připoj.chodník : (74,18+52,8*0,10)*0,05
7,35*0,25*0,17
Mezisoučet
nájezd na parking : 12,01*0,09
Mezisoučet
doplnění zpev.plochy parkingu : (43,2+21,0)*0,22

36 174101102ROO  Zásyp ruční se zhutněním
patky oplocení : 42*0,4*0,4*0,7

37 167101101 ROO  Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 148,80000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 19,49028
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,70400*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 29,66628
39 162701109ROO  Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 29,66628*10
40 171201201 ROO  Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 29,66628
41  199000002ROO  Poplatek za skládku horniny 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,66628
42 181201111 ROO  Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně

připoj.chodník : 74,18+(48,8+4,0)*0,10
pod obruby : (5,1+4,5+13,2+14,93+11,1+6,25)*0,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

27,64000
27,64000[
27,64000

125,20000 
125,20000

6,88600
23,69000 
23,69000

18,00000
6,50000

124,30000
148,80000 
148,80000

8,05400
14,88000

3,97300
0,31238
4,28538
1,08090
1,08090

14,12400
4,70400 
4,70400

29,66628 
14,88000
19,49028
-4,70400

29,66628

296,66275
29,66628 
29,66628

29,66628

79,46000
13,77000

Stránka 2 z 7

1

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv.parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

 m2  0,001 0,00

m 0,001 0,00

30 120901121 ROO Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 6,88600 0,00 0,00

m2  0,004 0,00

m2  148,80000 0,00 0,00

 m2  0,00 0,00

 m3  22,93400 0,ool 0,00

 m3  19,49028 0,00 0,00

 m3  0,001 0,00

m3 0,00 0,00

38 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 29,66628 0,00 0,00

 m3  296,66275 0,00{ 0,00

 m3 0,001 0,00

 m)  29,66628 0,00 0,00

m2  176,55238 0,ool 0,00

-



Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky
(1,05+0,8+4,05+1,05)*0,25
<4,3+4,5+1,270,25
(0,8+6,85+2,6)*0,25
nájezd : 7,35*0,25*0,17
Mezisoučet
nájezd na parking : 12,01
doplnění zpev.plochy parkingu : 43,2+21,0

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
44[264311211 R01 [Vrty pro patky nezap.do 450 mm hl.0-5 m hor.3

opíocení : 37*0,70
 45 275313621 ROO  Beton základových patek prostý C 20/25  m3  

oplocení : 37*3,14*0,2*0,2*0,90
Díl: 46 Zpevněné plochy

49 916561111 RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m
včetně obrubníku 100/5/20 cm
připoj.chodník-rovné : 2,05+14,65+18,8+1,5+5,3+6,5
oblouky : 1,5+2,5

50 564851111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2
frakce 0-32 mm
připoj.chodník : 74,18+48,8*0,10
zpev.plocha-roh : 24,1

] 51  596215021 ROO [Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
P/03-připoj.chodník : 131,85-57,67
zpev.plocha-roh : 24,1

P/03-přípoj chodník : 3,0
 Dlažba sklad. 20xl Ox6 cm přírodní  m2  
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 98,28000*1,05
odpočet stáv. dlažby :
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,64000*-1
Dlažba SLP skladba 20xl Ox6 cm červená dlažba pro m2
nevidomé
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,00000*1,05
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 včetně m
obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
rovné : 5,1+4,5+13,2+14,93+11,1+6,25
zpev.plocha : 4,3+4,5+1,2
oblouky : 1,05+0,8+4,05+1,05
0,8+6,85+2,6
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m  
nájezdovy
vjezd na parking : 51,85-40,45+1,15+8,80
chodník : 7,35

] Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N ] kus  
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 28,70000*1,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,73750
2,50000
2,56250
0,31238

100,34238
12,01000
64,20000

25,90000 
25,90000
4,18248[
4,18248

48,80000
4,00000

79,06000
24,10000
98,28000 
74,18000
24,10000
3,00000 
3,00000

75,55400 
103,19400

21,35000
7,35000

31,57000)
31,57000

Stránka 3 z 7

-27,64000

3,15000

55,08000
10,00000
6,95000

10,25000

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

77 265,24
1

m 2460,00 63 714,00

3240,00 13 551,24

0,00
52,80000 0,00 0,00

103,16000 0,00* 0,00

 m2  0,001 0,00

, 52 596715021 ROO  Kladení vodící linie z dlažby tí.6 cm, drť tí.4 cm  m2  0,00f 0,00

 54 5924511OR 0,004 0,00

55 592451151R 3,15000 0,00 0,00

56 917862111 RT9 82,28000 0,00 0,00

58 917862111 R01 28,70000 0,00 0,00

 59 5921749OR 0,001 0,00



Položkový rozpočet

doplnění zpev.plochy parkingu : (43,2+21,0)
nájezd na parking : 12,01

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 76,21000
62 561252211 ROO  Podklad ze zeminy/kameniva/stabil.cem. S l tl. 15 cm

nájezd na parking : 12,01

parking z PD : 538,0
 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 538,00000*1,05
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 114,00000*-0,11

 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm bílá
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 114,00000*0,11

 Palisáda přírodní Uriko 16x16x40 cm
parking : (1,538+31,774)/2/0,16*1,1

70 59228409R  Palisáda přírodní Uriko 16xl 6x60 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 114,51000

71 ]639571311 RO1  Palisády - textilie proti prorůstání 45g/m2
v.400 mm : (1,538+31,774)/2*0,50*1,1
v.600 mm : (1,538+31,774)/2*0,70*1,1

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 23,69000
73 578141111 ROO  Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm

stáv.parking-vozovka : 39,5*0,20*2
(6,3+4,3+2,6+1,2+12,0)*0,1*2

74 568111111 ROO  Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3 m
stáv.parking-vozovka : 39,5*0,20
(6,3+4,3+2,6+1,2+12,0)*0,1

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,54000*1,2
76 567211225ROO  Podklad z prostého betonu tř. 11 tloušťky 25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,54000
77 577141112RT3  Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm

Oprava po AO :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,36000

 78 573231110ROO  Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

64,20000
12,01000
76,21000

76,21000
12,01000 
12,01000

538,00000[
538,00000
552,36000L
564,90000
-12,54000
12,54000 
12,54000
33,31200 
33,31200

114,51000 
114,51000
114,51000 
114,51000
21,98592 

9,16080
12,82512

15,80000
5,28000

10,54000 
7,90000
2,64000

12,64800

12,64800
10,54000 
10,54000
2,36000 

Stránka 4 z 7

68 338920021 ROO  Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm
1

parking : 1,538+31,774

Díl: 5 0,00
72 565131111 RT3 0,00

23,69000

2,36000
2,36000]
2,36000
2,36000 

1

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
60 564851111 RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 76,21000

0,001
0,00

frakce 0-63 mm

61 564952111 ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 0,00 0,00
-.

 m2  0,0OE 0,00

63 596215040ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm  m2 0,00 0,00

 66 59245117OR  m2  0,001 0,00

 67 592451170R1  m2  0,001 0,00

0,00 0,00

69 59228409OR  kus  0,/001 0,00

 kus  0,ool 0,00

 m2  0,Ool 0,00

Komunikace
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. do 5 cm m2 23,69000 - 0,00

-
opravy nesouvislých poškozených ploch

 m2  21,08000] 0,oot 0,00

 m2 0,04 0,00

75 69366044R GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350 g/m2 šířka do 8,8 m m2 0,00 0,00

 m2 0,ool 0,00

 m2  0,001 0,00

 m2  0,00* 0,00

79 564113505ROO  Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm  m2 0,00t 0,00



Položkový rozpočet

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrľ m2
frakce 0-32 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,36000

81  599141111ROO  Vyplnění spár živičnou zálivkou 1
m

1

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,20000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
82 89000001 Výšková úprava stávající revizní šachty předpokládaného soubor

průměru l,Om (navýšení o 160mm) - horní část stávající
revizní šachty bude rozebrána, budou doplněny
vyrovnávací prstence a bude provedeno

IP13b+E13:1
8248:1
P4:1
82:1
Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu

IP13b+E13: 1+1
824a:1
P4:1
82:1
Značka doprav zákazová Bl -834 700 fól 1, EG 71etá
Značka uprav přednost P4 900 fólie 1, EG 7letá
Značka dopr.informat. IPBa-IP 1 3d 500x700mm,poz.,tř2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Množství Cena / MJ Celkem
2,36000
2,36000 0,00

2,36000
60,20000 
60,20000

4,00000 
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
5,00000

2,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000,

1,00000
12,00000 
23,30000 
11,60000

Stránka 5 z 7

r

0,00
0,00

zpětné osazení poklopu
Výšková úprava stávající uliční vpusti předpokládaného
rozměru 500x500mm (navýšení o 120mm) - horní část
stávající uliční vpusti bude rozebrána, budou doplněny
vyrovnávací prstence a bude provedeno

zpětné osazení mříže vpusti
Úprava poklopu uzávěru vody - demontáž poklopu, po
úpravě terénu opětovná montáž
výkop pro úpravu prvků

inform.tabule-stáv. : 1

96 915791111 ROO  Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky
Vl Oa : 2*5,8

--

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv.parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ

80 564861111 RT2 0,00

0,00 0,00

1,00000, 0,00

.,

83 89000002 soubor 1,00000 0,0.0 0,00

84 89000003 soubor 1,00000 0,00 0,00

85 89000004 m3 5,60000) 0,00{ 0,00

86 89000005 zához výkopu vytěženou zeminou m3 5,60000 0,ool 0,00

87 89000006 hutnění zásypu, dle. ČSN 733050- po vrstvách m2 11,00000 0,001 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
88 914001121 ROO  Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka  kus  0,001 0,00

89 914001125RO0 kus 0,00 0,00

90 40445023.AR kus 0,0(11 0,00

91 40444987.AR kus 0,001 0,00

92 40445343R kus 0,00 0,00

93 40445161.AR Značka dopr dodat E 9,10,13 500/500 fól l, EG 7 letá kus 1,00000 0,01 0,00

94 914002813R00 Osazení velkorozměrových značek, infotabule vč.základů kus 1,00000 0,00 0,00

95 912511111 R01  Osazení Car stopu vč.dod.  ks 0,001 0,00

1
m

1

0,001 0,00



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
V4: 11,7

Vl Oa : 2*5,8
98 915712112ROO  Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé

V4: 1 1,7

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
100 998223011 ROO  Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
101 338171122R00  Osazení sloupků plot.ocel. do 2,9 m, zabet.C 25/30

oplocení : 37

stávající pole : 52*2,0
nová pole : 16*2,0
6*1,0
2*1,8
2*1,65

103 553424500R1  Plotové pole svařované - oc.síť v rámu povrch. RAL
plotová pole : 2,0*1,0*16
1,0*1,0*6
1,8*1,0*2
1,65*1,0*2

 Trubky bezešvé hladké jakost 11453.1 D 89x4,0 mm
37*2,85*1,03

105 767995104ROO  Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
úprava pro mont.polí -úchyty : 37*2,85*8,39

Díl: 783 Nátěry
108 783201831 ROO  Odstr. nátérů z kovových konstr. chem.odstraňovači

plotová pole stávající : 2,0*1,0*1,5*52
Brána+pole : 5,1*2,0*2

109 783904811 ROO  Odrezivění kovových konstrukcí
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 176,40000

 110 783903811 ROO  Odmaštění chemickými rozpouštědly
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 176,40000
sloupky : 3,14*0,089*2,1*37

 111 783921520ROO  Nátěr syntetický pletiva 2 x+l x email
Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 198,11404

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

11,70000

11,60000

104,00000
32,00000

6,00000
3,60000
3,30000

44,90000 
32,00000

6,00000
3,60000
3,30000

108,61350 
108,61350

156,00000
20,40000

176,40000 
176,40000
198,11404 
176,40000
21,71404

Stránka 6 z 7

 '.l

11,70000

Vl Of : 1 1,00000

37,00000

884,72550

198,11404

S: 11063

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Císlo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

97 915711112RT1 Vodorovné značení dělících čar š. 12 cm silnovrstvé barva m 11,60000 0,00 0,00
bílá

1
m 11,70000 0,001 0,00

99 915721112Vvm Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. Vl Of- ks 1,00000 0,00
parkovací místo pro invalidy 0,1 

0,00
 t  327,21174[ o,ool 0,00

445 452,51
 kus  37,00000 360,00{ 13 320,00

102 767914110ROO Montáž oplocení rámového H do 1,0 m 2 řady nad sebou m 148,90000 1 000,00 148 900,00

 m2  3 100,00] 139 190,00

104 14125995R
1

m
1 200'QN 21 722,70

 kg  884,72550 110,00{ 97 319,81

106 767914830ROc Spojovací a montážní materiál pro úchyty plot.výplní - soubor 1,00000 10 00021 10 000,00
drobný mat.

107 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,00000 15 000,00 15 000,00

89 747,92
 m2  176,40000 80,00{ 14 112,00

 m2 75,004 13 230,00

 m2  40,ON 7 924,56

 m2  198,11404 275.00 54 481,36

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
112 979082111 ROO  Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  t  120,31382 0,001 0,00



Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky
113 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,00- 0,00

Trávníky=založení-výsadba
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 15 cm
stáv.ornice
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 193,37000 193,37000

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

--

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 01 Rekonstrukce stáv. parkoviště

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

MJ Množství Cena / MJ Celkem
t 360,94146

114 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 120,31382 0,00 0,00

115 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 120,31382 0,00 0,00

116 979083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1 684,39348 0,00 0,00

117 979990191Vvm Poplatek za skládku suti kovové prvky t 2,11752 0,00 0,00

118 979990113ROO Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 3,22441 0,00 0,00

1191979999999ROO Poplatek za skládku 10 % přiměsí 114,97189 0,00 0,00

Díl: 18.3 0,00
121 181301103RO0 m2 193,37000 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
131 VRN3  Mimostaveništní doprava  Soubor 1,00000 0,001 0,00

132 VRN4  Zařízení staveniště  Soubor 1,00000 0,001 0,00

Celkem 612 465,67



1

Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
Přípravné práce

 Provedení sondážních prací včetně vyhodnocení
 DIO - zajištění a označení dopravních cest

Bourání konstrukcí

šachta zruš. parovodu : 1

šachta zruš. parovodu : (0,95*0,95-0,5*0,5)*00,70

ul.Sídlíštní : 42,93+7,42+4,77
 11 162301501 ROO  Vodorovné přemístění křovin do 5000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 55,12000

ul.Sidlištní : 2,1+38,4+2,8+6,3
 14 919735124ROO  Řezán stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,60000
 16 113108308R00  Odstranění asfaltové vrstvy p[. do 50 m2, tl. 8 cm

ul.Sídlištní : (2,1+38,4+2,8+6,3)*0,10
17 113109325R00  Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 16: 4,96000

pláž u bazénu :
rozběh z PD : 76,48

19 113109408R00  Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, t]. 8 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 18: 76,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 76,48000*0,08
 21  113107610R00  Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 76,48000

vegetační tvárnice-z PD : 87,73
23 979054441 ROO  Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000
24 113107408R00  Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.8 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000
25 113107615R00  Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 87,73000

ul.Sídlištní : 7,3+39,7+44,9+2,1+1,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,00000

0,45675

55,12000

55,12000

49,60000

76,48000

76,48000

6,11840

76,48000

87,73000
87,73000 
87,73000
87,73000 
87,73000
87,73000 
87,73000

95,70000

Stránka 1 z 5

49,60000
4,96000]
4,96000
4,96000 
4,96000

1

S: 11063

0: 02 Nové parkování u ul.Sidiištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 20 000,00

4 110000020v  soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
5 110000030v  soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 96 4 597,88
6 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 2,00000 228,00 456,00
7 966006132R01 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami, pro kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

zpětnou montáž velkorozměrová infotabule

8 976085411 ROO Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

9 120901123RT1 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách m3 0,45675 2 500,00 1 141,88
pneumatickým kladivem

Díl: 1 Zemní práce 284 550,41
10 111201101 ROO  Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2  m2  55,12000[: 4*,ÖĎ 2 480,40

m2  55,12000 50,00 2 756,00

12 919735112ROO  Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm  m  49,60000 - 110,00 5 456,00

 m ] 49,60000 274,00  13 590,40

 m2 245,00 1 215,20

 m2 374,00  1 855,04

 18 113108405R00  Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm  m2  76,48000[ 355,0Qj 27150,40

m2 76,48000 275,00 21 032,00

20 965049111 RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 8 cm m3 6,11840 300,ÓČ 1 835,52
oboustranná výztuž svařovanou sítí

 m2  76,48000 87,00  6 653,76

 22 113106121 ROO [Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2  87,73000 50,001 4 386,50

 m2  50,00 4386,50

 m2  64,001 5 614,72

 m2 110,00 9 650,30

 26 113202111 ROO  Vytrhání obrub obrubníků silničních m  95,70000 75,00 7 177,50



pláž u bazénu :
rozběh : 37,664*2+1,888+2,178

Položkový rozpočet

lože obrub
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 95,70000*0,055
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 79,39400*0,045

29 183402111 ROO  Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5
pláž u bazénu :
rozběh z PD : 76,48
mezi chodníkem a rozběhem- z PD : 307,65

, 30 111301111 ROO  Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 384,13000

31 121101101 ROO  Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m pro ter. úpravy
ul.Sídlištní-odstr.křovin : 4,77*0,20
mezi chodníkem a rozběhem- z PD  307,65*0,10

32 122201101 ROO  Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
připoj.chodník-P/03 :
odkop do -0,250 : (57,67+92,55*0,10)*0,05
Mezisoučet
Nová parkovací plocha-P/02 :
odkop do -0,42 : (191,4-101,19)*0,11
101,19*0,22

 pro obruby : (64,8+6,95+45,48+10,0+10,25)*0,25*0,22

42,65*0,25*0,11
Mezisoučet

 34 167101101 ROO  Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 384,13000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 44,26543
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,40000*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 82,27843
36 162701109ROO  Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,27843*10
37 171201201 ROO  Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,27843
38 199000002ROO  Poplatek za skládku horniny 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 82,27843
39 181201111 ROO  Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně

připoj.chodník : 57,67+43,64*0,10
Nová parkovací plocha : 191,4
pod obruby : (1,35+4,95+0,6+37,65+5,7)*0,25
42,65*0,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

79,39400

5,26350
3,57273

384,13000 

76,48000
307,65000
384,13000 
384,13000
31,71900 

0,95400
30,76500
44,26543  

3,34625
3,34625

9,92310
22,26180

7,56140

1,17288
40 91918

82,27843
822,78425)
822,78425
82,27843  
82,27843
82,27843 
82,27843

276,65900 
62,03400

191,40000
12,56250
10,66250

Stránka 2 z 5

38,41300
44,26543
-0,40000
82,27843

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
27 113201111 ROO Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 79,39400 50,00{ 3 969,70

28 120901121 ROO Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 8,83623. 2 170,00 19174,62

 m2  20,00 7 682,60

 m2  52,00 19 974,76

 m3 52,00 1 649,39

 m3 175,001 7 746,45

m) [ 82,27843 283,00 23 284,80

35 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 368,00 30 278,46

 13  10,00 8 227,84

 m3  45,00 3 702,53

 m3  120,00 9 873,41

 m2  45,00 12449,66



1

Položkový rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 276,65900
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 149,26000

zastropení šachty parovodu : 1,0*1,0

připoj.chodník : 57,67+43,64*0,10

P/03-připoj.chodník : 57,67
 45 596715021 ROO  Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm

P/03-připoj.chodník : 0,60

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,60000*1,05
 Dlažba sklad. 20xl Ox6 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 57,67000*1,05

rovné : 1,35+4,95+0,6+37,65+5,7

rovné : 40,45+2,2
 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 42,65000*1,1

P/02-Nová parkovací plocha : 191,4

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000
54 596215040ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000
 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 191,40000*1,05
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 72,00000*-0,11

 Dlažba skladebná 20xl Ox8 cm bílá
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 72,00000*0,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

276,65900
149,26000

62,03400
57,67000]
57,67000
0,60000 
0,60000

191,40000
193,05000 
200,97000

-7,92000
7,92000 
7,92000

Stránka 3 z 5

Díl: 4
41 411320040RAA

1,00000

Zpevněné plochy
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
včetně obrubníku 100/5/20 cm
připoj.chodník : 3,55+2,9+37,19 43,64000

0,63000
60,55350 
60,55350

50,25000

42,65000
46,91500)
46,91500

191,40000
191,40000 326,00 62 396,40

+ -h.-1
191,40000

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu CZU, Praha-Suchdol

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlíštní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40 182001111 ROO Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 425,91900 50,OQ 21 295,95

Vodorovné konstrukce 7 500,00
Strop ze železobetonu beton C 20/25, tl. 10 cm bednění, m2 1,00000 7 500,00 7 500,00
výztuž síť 2x6/100/100, podpěrná konstrukce

Díl: 46 306 268,19
42 916561111 RT7 m 43,64000 ' 200,00 8728,00

43 564851111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrľ m2 62,03400 243,00 15 074,26
frakce 0-32 mm

 44 596215021 ROO  Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm  m2  275,00 15 859,25

 m2  360,00I 216,00

47 592451151R Dlažba SLP skladba 20xl Ox6 cm červená dlažba pro m2 0,63000 280,00 176,40
nevidomé  

48 5924511 OR  m2  250,00  15 138,38

49 917862111 RT9 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 včetně m 50,25000 475,00 23 868,75
obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

50 917862111 R01 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m 42,65000 273,00 11 643,45
nájezdový

 51 5921749OR  kus  410,00 19235,15

52 564851111 RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 191,40000 . 230,00 44 022,00
frakce 0-63 mm

53 564952111 ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2

 m2  191,40000 175,00 33 495,00

 57 59245117OR  m2 275,00 53 088,75

58 592451170R1  m2  420,00 1 3 326,40

Díl: 5 Komunikace 14100,29
59 578141111 ROO  Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm  m2  9,92000 560,00 5 555,20



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Název položky
ul.Sídlištní : (2,1+38,4+2,8+6,370,10*2

60  568111111 R00  Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3 m
ul.Sídlištní : (2,1+38,4+2,8+6,3)*0,10

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,96000*1,2
62 567211225ROO  Podklad z prostého betonu tř. 11 tloušťky 25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,96000
63 599141111 ROO  Vyplnění spár živičnou zálivkou

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,60000

912:1
[P13b+E13: 1
824b: 1

IP12 : 1
IP13b+E13: 1+1
824b:1

Trávníky-založení-výsadba
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 15 cm
stáv.ornice
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 149,26000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

9,92000

4,96000

5,95200

4,96000

49,60000

149,26000

Stránka 4 z 5

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
2,00000
1,00000

S: 11063

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

 m2  4,96000 116,00 575,36

61 69366044R GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350 g/m2 šířka do 8,8 m m2 5,95200 39,00 232,13

 m2  4,96000 780,00 3 868,80

 m  49,60000 78,00 3 868,80

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 240,00
64 914001121 ROO  Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+A] patka  kus  3,00000] 2 000,00 6 000,00

65 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 4,00000 560,00 2 240,00

66 40445343R Značka dopr.informat.IPBa-IP13d 500x700mm,poz.,tř2 kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

67 40445023.AR Značka doprav zákazová Bl -834 700 fól 1, EG 71etá kus 1,00000 2 500,00 2 500,00
68 40445161.AR Značka dopr dodat E 9,10,13 500/500 fó! 1, EG 7 letá kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 39 218,58
69 998223011 ROO  Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný  t  261,45718 150,00 39 218,58

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 165 068,73
70 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti dolOm t 165,06874 50,00 8 253,44
71 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 495,20622 20,00 9 904,12
72 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 165,06874 100,00 16 506,87
73 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 165,06874 50,00 8 253,44
74 979083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2 310,96237 10,00 23 109,62
75 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - kovové prvky t 1,30404 600,00 782,42
76 979990113RO0 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,87486] 600,00 524,92
77 979999999ROO Poplatek za skládku 1 0 % příměsí t 162,88983 600,02 97 733,90

Díl: 18.3 11 194,50
79 181301103RO0 m2 149,26000 75,00 11 194,50

Díl: VN Vedlejší náklady 75 000,00
88 VRN2 Přesun stavebních kapacit  Soubor 0,00000) 25 000,001 0,00
89 VRN3 Mimostaveništní doprava  Soubor 1,00000  25 000,00 1 25 000,00
90 VRN4 Zařízení staveniště  Soubor 1,00000 50 000,00 1 50 000,00

Celkem 945 738,58



Položkový rozpočet
Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

S: 11063

0: 02 Nové parkování u ul.Sídlištní

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

1



-

Položkový rozpočet

Název položky
Elektroinstalace

33

75
 Krycí fólie, dodávka a montáž
5

 Podružný instalační materiál
5000

 Svorka odbočná + spojovací SR3a (pásek, drát)
28,8

980

70

5000

Hutnění zásypu, dle. ČSN - po vrstvách vč. Provizorní
úpravy terénu

6500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 3

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 03 Areálové osvětlení

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 3 650,00

1 21000001  El. revize  soubor 1,00000 3 650,00 3 650,00

Díl: M21.5 Elektroinstalační materiál a montážní práce 339 075,00

2 21050001  Vodič FeZn d=10mm m  165,00000 22Ěgl 3729,00

3 21050002 Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička Tr DN50 m 165,00000 18,00 2 970,00
/KOPODUR/ + popis VO

4 21050003 m 165,00000 6,001 990,00

5]21050004  soubor 1,00000) 6 500,00 6 500,00

6 21050005  ks 5,00000 35,0 175,00

9121050008 Hloubení nezapažených jam, pro stožár 8 m na rovině ks 5,00000 2 500,00 12 500,00
hornina třídy 2, ručně nebo lehkou mechanisací

10 21050009  Betonový základ pro sloup VO  ks 5,00000 4200,QO 21 000,00

11 21050010 Hloubení nezapažených rýh šířky 35 cm hloubky 80 cm m 165,00000 520,00 85 800,00
hornina třídy 2, ručně nebo lehkou mechanisací

12 21050011 Mechanické odstranění zpevněných povrchů (asfalt, m2 6,00000 200,00 1 200,00
beton, dlažba) rýha dle ČSN 73 6005 - dodávka stavby

14

13 21050013 Pískové lože zmitost 8-22mm pro pokládku kabelů dle m3 19,80000 · 1 600,00 31 680,00
ČSN 73 6005, volný terén/chodník

14 21050014 Uložení kabeláže ve výkpu dle ČSN 73 6005, včetně soubor 1,00000 18 340,00 18 340,00
podruž. materiálu - oprava povrchu je dodávkou stavby

15 21050015 Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na m3 40,00000 350,00 14 000,00
vzdálenost do 1000 m

16 21050016 Zásyp rýh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, m 165,00000 245,00 40 425,00
ručně nebo lehká mechnaisace

17 21050017 m2 43,75000 120,00 5 250,00

18 21050018 Stožár osvětlení (ref. 080.30 BEZMANZETOVY), cena vč. ks 5,00000 7 500,0 37 500,00
dopravy a usazení (mechanisace)



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

890
Stožárová výzbroj pro 1 svítidlo, svorkovnice (dle typu
napojení svítidla), pojistka 1 OA/23OV (ref. Bečov)

578,9
Stožárová výzbroj pro 2 svítidla, svorkovnice (die typu
napojení svítidla), pojistky 1 OA/23OV (ref. Bečov)

1200
Stožárová výzbroj pro 1 svítidlo stávající pro odbočení
trasy, svorkovnice (ref. Bečov)
250

 Zapojení stáv. stožáru AO (po napojení odbočení)

 Zapojení nových stožárů VO (AYKY + FeZn)

Kabely
 Kabel CYKY 48 x 10mm2 (uložení do výkopu)

1

94

Svítidla 22400,00
Svítidlo s výbojkovým světelným zdrojem 7OW; vč. 22400,00
příslušenství a eko poplatku (ret SVÍTIDLO PHILIPS
MALAGA, 70W SON-T
2500

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 03 Areálové osvětlení

R: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
19 21050019 Výložník pro svítidlo na sloup 8m - dle výrobce sloupu ks 7,00000 2. 1 240,00 8 680,00

20 21050020 ks 1,00000 717,00 717,00

...

21 21050021 ks 3,00000 678,00 2 034,00

22 21050022 ks 1,00000 685,00 685,00

 23 21050023  Montáž elektrovýzbroj stožáru i ks i 6,00000 1 200,00< 7 200,00

25 21050025 Odpojení stáv. stožáru AO viz. Výkresová část, ks 1,00000 3 200,00 3200,00
naspojkování odbočky pro nový sloup AO

 26 21050026  ks 1,00000[ 1 000*1 1 000,00

 27 21050027 i ks i 5,00000 1 000,00 5 000,00

30 21050030  Geodetické zaměření kabelového vedení  soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

31 21050031  Doprava, přesun materiálů a odpadů  soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

32 21050032 Pronájem plošiny s ramenem min.7m vč. Dopravy a h 5,00000 1 500,00 7 500,00
manipulace

33 21050033  Likvidace odpadů  soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

34 21050034  Likvidace nebezpečných odpadů  soubor 1,00000 2 500,001 2 500,00

35 21050035  Drobný nespecifikovaný materiál  soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: M21.8 18 000,00
36 21080001 m  180,00000 100,00 18 000,00

Díl: M21.9
37 21090001 ks 7,00000 3 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00
41  VRN3 ]Mimostaveništní doprava  Soubor 1,00000 5000,00] 5 000,00

Celkem 388 125,00



Položkový rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

S: 11063 Parkoviště u obj.KTV při areálu ČZU, Praha-Suchdol

0: 03 Areálové osvětlení

R: 11063 Parkoviště u obj.Kn/ při areáíu ČZU, Praha-Suchdol-final

P.Č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


